	







	 



	








	 




Znak sprawy: KP-272-PNK-72/2022	 Lublin, dnia 28.09.2022 r.



INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn.: Remonty wybranych pomieszczeń w budynkach Politechniki Lubelskiej w 2 częściach: 
Część 1. Remonty pomieszczeń w budynku Wydziału Mechanicznego Politechniki Lubelskiej oraz remont mieszkania przy ulicy Brzeskiej 11.
Część 2. Remonty łazienek na Wydziale Elektrotechniki i Informatyki Politechniki Lubelskiej.
Zamawiający, Politechnika Lubelska, informuje na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy,
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.
Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w rozdziale XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta złożona przez Wykonawcę: 
Część 1 – PEGAZ-BUD Stępień Michał, ul. Kawia 10, 20-405 Lublin za cenę 395 964 zł
[bookmark: _GoBack]Część 2 - PHU „TOMO” TOMASZ WOJTAN, Biała Pierwsza 35, 23-300 Janów Lubelski
za cenę 312 453,08 zł
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ustawy Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, spełnił warunki opisane w SWZ oraz uzyskał najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria wyboru.
Zestawienie i ranking ofert:
Część1.
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy
	Liczba punktów przyznanych za kryterium Cena brutto
	Liczba punktów przyznanych za kryterium Okres gwarancji
	Liczba punktów przyznanych za kryterium Termin realizacji
	Suma punktów

	2
	 Przedsiębiorstwo Prywatne KOMES Stanisław Piekarczyk
 Ul. Centralna 43, 21-025 Niemce
	58,52
	20,00
	20,00
	98,52

	3
	 PEGAZ-BUD Stępień Michał
 ul. Kawia 10, 20-405 Lublin
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00

	4
	VIRTUS s.c. Paweł Buliński, Paweł Ciężki
 ul. Jantarowa 5/118, 20-582 Lublin
	51,74
	20,00
	20,00
	91,74



Część 2.
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy
	Liczba punktów przyznanych za kryterium Cena brutto
	Liczba punktów przyznanych za kryterium Okres gwarancji
	Liczba punktów przyznanych za kryterium Termin realizacji
	Suma punktów

	1
	PHU „TOMO” TOMASZ WOJTAN
BIAŁA PIERWSZA 35, 23-300 JANÓW LUBELSKI
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00

	2
	 Przedsiębiorstwo Prywatne KOMES Stanisław Piekarczyk
 Ul. Centralna 43, 21-025 Niemce
	42,90
	20,00
	0
	62,90

	3
	 PEGAZ-BUD Stępień Michał
 ul. Kawia 10, 20-405 Lublin
	51,06
	20,00
	20,00
	91,06



Pouczenie: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej opisane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)
[bookmark: _Hlk87352120]Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej
                                                                                                                                          dr inż. Marcin JAKIMIAK
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